计收资金占用费的通知

销售处刘川：

根据公司4月19日会议纪要精神，6—7月25日，你部门负责的以下货款应交纳资金占用费：

	单位名称
	占用金额
	所属占用期
	计息率（‰）
	应计占用费

	重庆市渝北区驰骋农资有限公司
	748.62
	2007.6
	6
	4.49

	广西合浦湖西复合肥厂
	3690.00
	2007.6
	6
	22.14

	西藏农牧业生产资料集团总公司成都分公司
	4450.00
	2007.6
	6
	26.0

	罗丽萍
	17020.00
	2007.6
	6
	102.12

	攀钢集团重庆钛业股份有限公司
	18534.40
	2007.7
	6
	111.21

	合     计
	
	
	
	266.66


以上占用费请于8月25日前到财务交清。

重庆江北化肥有限公司财务处

2007年8月17日

